
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00852 regj. themeltar, datë 

20.10.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38661 prot., datë 24.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky Institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:                        Zurha Mehmeti, Sumbull Haxhi, Zyshane Veizi 

Paditur:                       Andis Papa, Kostaq Papa, Jani Papa, Dhimiter Papa, Kristina  

                                     Papa, Eleni Zadeja, Lindita Shomo, Thanas Papa 

Objekti:                      Pavlefshmëri Vendimi i K.K. Pronave. Sigurim Padie 

Baza Ligjore:                  Neni 32, 151-158 K.PR.C dhe 202 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit 

Andis Papa, Kostaq Papa, Jani Papa, Dhimiter Papa, Kristina Papa, Eleni Zadeja, Lindita 

Shomo, Thanas Papa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 916 prot., datë 18.10.2017, 

protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38677 prot., datë 24.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky Institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen penale  me palë: 

 

 

I pandehur:                 Durim Tahiri 

 

Akuzuar:                     Për veprën penale të parashikur nga neni 137/1 të Kodit Penal 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit 

Durim Tahiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


